



Veien til en bedre campingopplevelse...

21. JUNI 2024



Ny avtale: Rabatt hos Lanullva

"Lanullva, familiebedriften fra Nordvestlandet"

Medlemmer av Norsk Bobil og Caravan Club, Caravan Club of Sweden, SF Caravan og Dansk Camping Union får 15 % rabatt på Lanullva sine produkter. Handle på lanullva.no og legg til rabattkode ved utsjekking. Rabattkoden finner du under Medlemsfordeler på [Min Side](#) eller i Gnistappen.



Thorbjørnrud Hotell

I Jevnaker er det flere ting man kan oppleve for både liten og stor, samtidig kan man overnatte på idylliske Thorbjørnrud Hotell med 15 % rabatt på overnatting inkl. frokost i hele juli. Gjelder hotellrom og glampingtelt. Book på thorbjornrudhotell.no og bruk rabattkoden **nbbilcrvn15**.



Hvem bør bli Årets NBCC CAMP 2024?

Send inn tips og gjerne litt tekst og bilder om hvorfor du mener din favoritt NBCC CAMP-plass bør bli årets plass til post@nbocc.no frem til 1. oktober 2024. Merk e-posten med "Årets NBCC CAMP 2024".

GARMIN®

[Kampanje på Camper-modeller](#)

BookBeat

[Nyt sommeren med lydbok](#)



[Rabatt på campingovernatting](#)

NBCC har en rekke rabattavtaler på campingplasser som våre medlemmer kan benytte seg av når de er ute og reiser. [Klikk for å se oversikten.](#)



NBCCs digitale medlemskort og Min Side: Gnist

Vi har vårt digitale medlemskort i Gnist som [app på mobilen](#) og [Min Side på nbocc.no](#). Det gamle medlemskortet som man sender etter på SMS er ikke lenger i bruk.

Hvordan får jeg tak i Gnist?

Har du fått invitasjon på e-post?

Klikk på "Kom i gang" nederst i e-posten for å bekrefte at du er du, og få tilsendt e-post om opprettelse av passord. Følg instruksjonene på skjermen. Last ned appen når du har opprettet passord.

Har du ikke fått invitasjon?

Opprett bruker på [nbocc.no](#) > [Logg inn](#) > [Min Side](#) og last ned appen når du er ferdig.

Har du Gnist gjennom et annet medlemskap?

Har du medlemskap i andre foreninger som bruker Gnist vil du finne medlemskapene i samme app. Bare åpne appen og finn medlemskapet ditt der! *

Lurer du på noe?

Se [nbocc.no](#) eller ta kontakt på post@nbocc.no eller 63 82 99 90.

** Forutsetter at du er registrert med samme e-post og kontaktinformasjon i alle medlemskapene. Du kan måtte logge ut og inn igjen for å tvinge appen til å laste inn medlemskapene på nytt.*



Norsk Bobil og Caravan Club - Postboks 104, 1921 Sørumsand Norge
nbocc.no - post@nbocc.no - +47 63 82 99 90

Klikk her dersom du ikke lenger ønsker å motta dette nyhetsbrevet

MARKETING AUTOMATION FROM
 marketingplatform
by  tink mobility